2

Проект

подготовлен правовым управлением

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____» ______2019 г.                                                                                        № ____

	О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 18.07.2018 № 5490
«О порядке предоставления грантов в форме
субсидий некоммерческим организациям
в целях поддержки общественно значимых
инициатив, направленных на профилактику
правонарушений и экстремизма,
в сфере физической культуры и спорта»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», распоряжением Главы города от 25.03.2010 № 10 «О координационном совете по физической культуре и спорту»:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.07.2018 № 5490    «О порядке предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив, направленных на профилактику правонарушений и экстремизма, в сфере физической культуры и спорта» (с изменением от 30.08.2018 № 6558) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.11. п. 3 раздела I приложения к постановлению слова «экспертный совет, созданный распоряжением Главы города от 26.12.2011        № 56 «Об утверждении положения об экспертном совете по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций при Главе города» (далее - экспертный совет).» заменить словами «Координационный совет, созданный распоряжением Главы города от 25.03.2010 № 10                               «О координационном совете по физической культуре и спорту» (далее – координационный совет).».
1.2. По тексту приложения к постановлению, приложения 2 к порядку предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям в целях поддержки общественно значимых инициатив, направленных на профилактику правонарушений и экстремизма, в сфере физической культуры и спорта, слова «экспертный совет» в соответствующих падежах заменить словами «координационный совет» в соответствующих падежах.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Пелевина А.Р.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов
[bookmark: _GoBack]

Иванова Яна Марковна
тел. (3462) 52 22 09